



ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2022 года № 476

г. Саратов

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Саратовской области
от 27 октября 2010 года № 236**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 27 октября 2010 года № 236 «Вопросы управления делопроизводства и контроля Правительства Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 1 слова «исполнительные органы власти» в различных падежах заменить словами «исполнительные органы области» в соответствующих падежах;

в абзаце третьем пункта 9 слова «исполнительного органа государственной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в абзаце втором пункта 10 слова «исполнительного органа государственной власти» заменить словами «исполнительного органа».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин